



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DIN BILPARTNER KOLDING APS**

**BIRKEDAM 2, 6000 KOLDING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. maj 2022

---

Thomas Kjærgaard Jensen

**CVR-NR. 28 50 21 09**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Din Bilpartner Kolding ApS Birkedam 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 50 21 09 Stiftet: 7. marts 2005 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kjærgaard Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Vejlevej 146 6000 Kolding
<b>Advokat</b>	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive serviceværksted, handel med køb og salg af biler.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har udarbejdet budgetter, hvori det fremgår, at selskabet i fremtiden forventer en positiv indtjening.

Selskabet har som følge heraf fortsat aktiveret udskudt skatteaktiv på 239 tkr. Det er ledelsens vurdering, at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes indenfor en kortere årrække.

Budgetter og prognoser om fremtidig indtjening er resultater af forventninger til fremtiden, og der er derfor usikkerhed forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud før skat på 142 tkr. Ledelsen anser dette resultat som værende tilfredsstillende. Covid19 havde stadig en negativ påvirkning i markedet hvilket også gjorde at virksomheden igen blev påvirket af den nationale nedlukning.

Samtidig har virksomheden været berørt af usikkerhed omkring fastsættelsen af registreringsafgiften for varebiler.

Virksomheden har i 2021 flyttet adresse idet der nu bliver investeret i serviceværksted kombineret med salg af biler. Dette har været med til at virksomheden i en periode på 4 mdr. har kørt med ekstraordinære lokaleomkostninger.

Ledelsen har udarbejdet budgetter, hvori det fremgår, at selskabet i fremtiden forventer en positiv indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.525.613</b>	<b>1.418</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.724.892	-1.412
Af- og nedskrivninger.....		-357.313	-201
Andre driftsomkostninger.....		-21.052	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>422.356</b>	<b>-195</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	541	0
Andre finansielle omkostninger.....	4	-281.041	-249
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>141.856</b>	<b>-444</b>
Skat af årets resultat.....	5	-31.204	97
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>110.652</b>	<b>-347</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		110.652	-347
<b>I ALT</b> .....		<b>110.652</b>	<b>-347</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		208.298	285
Goodwill.....		225.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>433.298</b>	<b>285</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		133.619	80
Indretning af lejede lokaler.....		181.930	88
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>315.549</b>	<b>168</b>
Lejededpositum.....		61.185	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>8</b>	<b>61.185</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>810.032</b>	<b>453</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.440.608	7.240
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>8.440.608</b>	<b>7.240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		714.054	658
Udskudte skatteaktiver.....	9	239.034	270
Andre tilgodehavender.....		5.500	68
Periodeafgrænsningsposter.....		108.348	70
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>10</b>	<b>1.066.936</b>	<b>1.066</b>
Likvider.....		22.436	15
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.529.980</b>	<b>8.321</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.340.012</b>	<b>8.774</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		930.629	820
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.430.629</b>	<b>1.320</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		696.927	0
Anden gæld.....		48.541	49
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>11</b>	<b>745.468</b>	<b>49</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		5.685.663	5.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.743.148	1.513
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	293
Gæld til associerede virksomheder.....		56.566	0
Anden gæld.....		678.538	416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.163.915</b>	<b>7.405</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.909.383</b>	<b>7.454</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.340.012</b>	<b>8.774</b>
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	14		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	819.977	1.319.977
Forslag til resultatdisponering.....		110.652	110.652
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>930.629</b>	<b>1.430.629</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Under andre driftsindtægter, er der i 2020 og 2021 indregnet indtægter vedr. kompensation fra covid-19 hjælpepakker.			
	2021 kr.	2020 tkr.	
Kompensation (Covid-19 Hjælpepakker).....	258.908	456.688	
	<b>258.908</b>	<b>456.688</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	1.513.109	1.137	
Pensioner.....	78.816	72	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.236	25	
Andre personaleomkostninger.....	100.731	178	
	<b>1.724.892</b>	<b>1.412</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	541	0	
	<b>541</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.974	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	274.067	249	
	<b>281.041</b>	<b>249</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Regulering af udskudt skat.....	31.204	-97	
	<b>31.204</b>	<b>-97</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....	488.713	0	
Tilgang.....	24.000	250.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>512.713</b>	<b>250.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2021.....	203.738	0	
Årets afskrivninger .....	100.677	25.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>304.415</b>	<b>25.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>208.298</b>	<b>225.000</b>	

## NOTER

			Note
<b>Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)</b>			<b>6</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>7</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	321.444	206.402	
Tilgang.....	107.015	196.125	
Afgang.....	0	-206.402	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>428.459</b>	<b>196.125</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	242.367	118.050	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-118.050	
Årets afskrivninger .....	52.473	14.195	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>294.840</b>	<b>14.195</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>133.619</b>	<b>181.930</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>8</b>
		Lejede depositum	
Tilgang.....		61.185	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>61.185</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>61.185</b>	

## NOTER

## Note

**Udskudt skatteaktiv**

9

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, låneomkostninger samt fremførselsberettiget underskud.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....	208.298	0	208.298
Goodwill.....	225.000	214.286	10.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	133.619	132.016	1.603
Indretning af lejede lokaler.....	181.930	156.900	25.030
Låneomkostninger.....	0	31.660	-31.660
Fremførselsberettiget underskud.....	0	1.300.505	-1.300.505
	<b>748.847</b>	<b>1.835.367</b>	<b>-1.086.520</b>
Udskudte skatteaktiver.....			<b>239.034</b>
		<b>2021</b>	<b>2020</b>
		kr.	tkr.
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....		270.238	174
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		-31.204	96
<b>Udskudt skatteaktiv 31. december.....</b>		<b>239.034</b>	<b>270</b>

**Tilgodehavender med forfald senere end et år**

10

Udskudte skatteaktiver.....	85.000	240
	<b>85.000</b>	<b>240</b>

**Langfristede gældsforpligtelser**

11

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	696.927	0	696.927	0
Anden gæld.....	48.541	0	0	48.541
	<b>745.468</b>	<b>0</b>	<b>696.927</b>	<b>48.541</b>

Långiver (gæld til tilknyttede virksomheder) har til fordel for selskabets pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet hos Jobcar ApS på 697 tkr.

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****12**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 551 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. april 2024.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kjærgaard Jensen Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****13**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.686 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, ikke-indregistrerede køretøjer, driftsinvetar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpesoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder iht. pantentloven mv. Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående udgør pr. 31. december 2021, 9.722 t.kr.

Garantistillelse ved pengeinstitut for gæld til Told og Skattestyrelsen udgør t.kr. 500.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****14**

Ledelsen har udarbejdet budgetter, hvori det fremgår, at selskabet i fremtiden forventer en positiv indtjening.

Selskabet har som følge heraf fortsat aktiveret udskudt skatteaktiv på 239 tkr. Det er ledelsens vurdering, at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes indenfor en kortere årrække.

Budgetter og prognoser om fremtidig indtjening er resultater af forventninger til fremtiden, og der er derfor usikkerhed forbundet hermed.
